6.

7.

15. Σανίδας.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

- 1.
- 5.
- 6.
- 7. Operimenta capillacea.
- 15. Tabulas.

- 1. Et tabernaculum facies. *Al., et tabernaculo facies.* 1.  
Aulæa.  
Textoris. *Alius, variantis.*
- 5. Ad commissuram secundi faciem contra faciem concurrentes ad invicem ad unamquamque. 5.
- 6. Circulos. *Alius, digitos.* 6.  
Et erit tabernaculum unum.
- 7. Vela capillacea 7.  
15. Columnas. 15. Tabulas.

1.

5.

6.

7.

15. Tabulas.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ
שתי ידות 17	17.	17. Δύο χεῖρας.
נגבה תימנה 18	18.	18.
צפ 20	20.	20.
ראש 24	24.	24.
מסך לפתח האהל 36	36.	36. Παρατανυσμόν.
<b>VERSIO HEBRAICI TEXT.</b>	<b>VULGATA LATINA.</b>	<b>AQUILA.</b>
17. Duæ manus.	17. Duæ incastraturæ.	17. Duas manus.
18. Meridiei ad austrum	18. Ad austrum.	18.
20. Aquilonis.	20. Ad aquilonem.	20.
24. Caput ejus.	24. Sursum.	24.
36. Operimentum ad ostium tabernaculi.	36. Tentorium in introitu tabernaculi.	36. Tentorium.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. XXVI Exodi.

V. 1. Ἄλλ., καὶ τῆ σκητῆ ποιήσεις. Sic duo mss.  
Ibid. Ἄ., δέξρεις. Ex Coislín.  
Ibid. Ἄλλος, ποιητοῦ. Ex eod.  
V. 5. Versionem Samaritani sic sine discrimine  
afferunt Reg. unus, schedæ Combeffisianæ et editio  
Romana.  
V. 6. Ἄ., καὶ ἔσται etc. Ex Coislín.  
Ibid., Ἄλλος, δακτύλους. Ex eod.  
V. 7. Ἄ., Σ., καλυπτῆρας τριχίνους. Ex eod.  
Aliam lectionem, scilicet, τριχίνοι καλυπτῆρας, af-  
fert Basiliensis, item Regius unus et editio Romana,  
tacito interpretum nomine.

V. 15. Α., Σ., Θ., σάνιδας. Sic Colbertinus cod.  
V. 17. Σ., κατοχεις. Ita Basiliensis, Coislín., et  
edit. Rom. Ἄ., Θ., δύο χεῖρας. Ex Coislín.  
V. 18. et 20. Sic ex catenis nostris.  
V. 24. Φιλᾶδων hanc singularem vocem sine in-  
terpretis nomine affert Basiliensis solus. [Est autem  
φιλᾶς, *compago*. Ita Bielius. Secundum Schleusne-  
rum est vocabulum nihili, nec justa auctoritate  
muniri potest. Inde pro lectione φιλᾶδων, censet  
reponendum esse κεφαλῶν, neglecta prima syl-  
laba, κε, et loco motis litteris ι et α. Sed vide ad  
hunc locum Scharfenbergium. DRACH.]

## CAPUT XXVII EXODI.

TO EBPAIKON	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ
ועשית לו מבצר 4	4.	4.
פרכב 5	5.	5.
אתדבדו 7	7.	7.
בשאת את		
נגב 9	9.	9.
לפאה		
תמכדו 10	10.	10.
<b>VERSIO HEBRAICI TEXT.</b>	<b>VULGATA LATINA.</b>	<b>AQUILA.</b>
4. Et facies ei cribrum.	4. Craticulamque in modum retis.	4.
5. Ambitum.	5. Arulam.	5.
7. Vectes ejus. In ferendo illud. »	7. Vacat.	7.
9. Meridiei.	9. In australi plaga.	9.
Ad angulum.	Unum latus tenebit.	
10. Et columnæ ejus.	10. Et columnas.	10.